
 

 
SEBUT HARGA PEROLEHAN KERJA-KERJA PENGUBAHSUAIAN DI 
PEJABAT PERBADANAN TABUNG PENDIDIKAN TINGGI NASIONAL 

(PTPTN) CAWANGAN PUCHONG 

 
KENYATAAN AM / TAWARAN 

 
1. Tawaran dipelawa kepada kontraktor-kontraktor yang berdaftar dengan 

Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) mempunyai 
Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK), Sijil Taraf Bumiputra (STB) dan 
Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) dalam Gred G2, Kategori B, 
Pengkhususan B28 beralamat di Negeri Selangor dan masih dibenarkan 
membuat tawaran pada masa ini untuk Sebut Harga berikut:- 

 

 
Tajuk 

 
Kategori 

 
Kod Bidang 

 
No. 

Dokumen 

 
Tarikh 
Buka  
Sebut 
Harga 

 

 
Tarikh Tutup 
Sebut Harga 

 
 

 
Sebut Harga 

Perolehan Kerja-

Kerja 

Pengubahsuaian 

di Pejabat 

Perbadanan 

Tabung 

Pendidikan 

Tinggi Nasional 

(PTPTN) 

Cawangan 

Puchong 

 
Kerja 

Ubahsuai 

 

 

 
Kelas G2 

 
 

Kategori:  
B  

 
Pengkhususan:  

B28  
 
Negeri:  
Selangor 

 
PTPTN/ 

2025/SH33 

 
17 Jun 2025 

(Selasa) 
 

 
01 Julai 2025 

(Selasa) 
selewat-
lewatnya 
pada jam 

12.00 tengah 
hari 

 
 
 

 



• Penyebut Harga boleh mendapatkan dokumen dalam talian sahaja bermula 17 Jun 
2025 sehingga 30 Jun 2025 pada waktu pejabat; dan 

• 01 Julai 2025 dari jam 09.00 pagi sehingga 10.00 pagi. 

 
2. Hanya penama yang tercatat di dalam Perakuan Pendaftaran Kontraktor 

(PPK) dan Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) yang dibenarkan 
menghadiri lawatan tapak. Kontraktor/ syarikat tidak boleh mewakilkan 
pegawai selain daripada penama dalam PPK dan SPKK.  

 
3. Penyebut Harga perlu mengemukakan maklumat yang dinyatakan di bawah 

kepada e-mel utsh@ptptn.gov.my bagi mendapatkan dokumen Sebut Harga: 
 

a) Nama syarikat; 
b) Alamat syarikat; 
c) Nama wakil syarikat; 
d) Alamat e-mel syarikat;  
e) Nombor telefon;  
f) Salinan Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK); 
g) Salinan Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK); 
h) Salinan Sijil Bumiputera (STB); 
i) Salinan Sijil Pendaftaran Syarikat; dan 
j) Salinan Kad Pengenalan Diri Penama; dan 
k) Surat Kebenaran dari Penama jika wakil berserta Salinan Kad 

Pengenalan Wakil. 
 

4. Penyebut Harga adalah diwajibkan untuk melaporkan diri dan menghadiri 
lawatan tapak sebelum mendapatkan dokumen Sebut Harga. Lawatan tapak 
boleh dilakukan mulai 17 Jun 2025 hingga 30 Jun 2025 (hari bekerja sahaja) 
di antara jam 9.00 pagi hingga 4.00 petang di Pejabat PTPTN Cawangan 
Puchong, Giant Hypermarket Bandar Kinrara, Lot S05B, Tingkat 2 Jalan BK 
5A/1 Bandar Kinrara, 47100, Puchong, Selangor. 
 

5. Untuk urusan lawatan tapak, Penyebut Harga dinasihatkan agar membuat temu 
janji sehari sebelum sesi lawatan tapak dan hanya 2 wakil bagi setiap syarikat 
dibenarkan dalam satu sesi lawatan tapak. Penyebut Harga dikehendaki 
membawa Salinan Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK), Salinan Sijil 
Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK), salinan kad pengenalan dan Cop Syarikat 
semasa sesi lawatan tapak. Sebarang urusan lanjut, sila hubungi Puan 
Maszura Binti Md Jidin di talian 03-8074 0985/ 019-293 9630 dan Encik 
Mohamad Al Hadi Bin Sulaiman di talian 03-8074 0985/ 019-266 3071. 

 
 



6. Penyebut Harga adalah tidak dibenarkan mengemukakan dokumen Sebut 
Harga secara dalam talian. Penyebut Harga digalakkan/ dikehendaki membuat 
penghantaran dokumen Sebut Harga yang lengkap melalui secara pos berdaftar/ 
kurier/ serahan tangan ke alamat berikut: 

 
Jabatan Perolehan,  
Tingkat 15, 
Menara PTPTN, Blok D, 
Megan Avenue II,  
No.12 Jalan Yap Kwan Seng,  
50450 Kuala Lumpur. 

 
7. Penyebut Harga hendaklah memastikan dokumen tersebut selamat tiba pada 

alamat yang telah ditetapkan sebelum atau pada tarikh tutup Sebut Harga 
selewat-lewatnya pada jam 12.00 tengah hari. Sebarang kelewatan yang timbul 
dalam urusan tersebut tidak akan dilayan.  

 
8. Semua pertanyaan atau penjelasan boleh dimajukan e-mel kepada 

utsh@ptptn.gov.my atau boleh berhubung terus dengan pegawai-pegawai berikut: 
 

Jabatan Perolehan (Pertanyaan berkenaan dokumen Sebut Harga) 
 

i. Puan Khadijah Binti Ali      Tel: 03-2193 1580 
ii. Encik Mohd Muazzam Bin Razali    Tel: 03-2193 1398 
iii. Encik Mohd Hazril Bin Ahmad Yunus   Tel: 03-2193 1349 
iv. Encik Mohd Shahrom Bin Yusoff    Tel: 03-2193 1016 

 
Pejabat PTPTN Negeri Selangor & Jabatan Khidmat Pengurusan 
(Pertanyaan berkenaan spesifikasi dan skop kerja) 

 
i.  Puan Rohaida Binti Deris    Tel: 03-5523 1630 
ii. Cik Shahidatul Akmal Binti Yacob   Tel: 03-2193 1440 
iii. Encik Mohd Taufik Bin Surib    Tel: 03-2193 1442  

 
Jabatan Perolehan, 

Tingkat 15, Menara PTPTN, Blok D, Megan Avenue II, 

No.12,  Jalan Yap Kwan Seng, 50450 Kuala Lumpur. 


